«СНиП 31-01-2003 «Здания жилые многоквартирные» и СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические 
нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов 
среды обитания». 

Начальная (минимальная) цена договора (размер годовой арендной платы на 2026 год) –        
237 350,80 руб. (Двести тридцать семь тысяч триста пятьдесят руб. 80 коп.) (в том числе НДС – 
42 800,96 руб.). 

Размер задатка составляет – 23 735,08 руб. (Двадцать три тысячи семьсот тридцать пять руб.                      
08 коп.). 

Шаг аукциона – 11 867,54 руб. (Одиннадцать тысяч восемьсот шестьдесят семь руб. 54 коп.). 
Срок действия договора аренды  – 5 лет. 
Сумма годовой арендной платы на 2026 год составляет - 237 350,80 руб. (Двести тридцать 

семь тысяч триста пятьдесят руб. 80 коп.) (в том числе НДС – 42 800,96 руб.). 
Нежилое помещение общей площадью 60,5 кв.м, расположенное по адресу: г.Владимир, 

ул.Полины Осипенко, д.23-а, передано в аренду ООО «МанМад» по договору аренды                             
от 19.11.2020 № 6674 сроком действия по 30.11.2025.